
UCHWAŁA NR XIX/101/08
RADY GMINY GASZOWICE

Z DNIA 28 LUTEGO 2008 ROKU

W sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2008

                Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 oraz art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 179 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm).

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                           602.130,00
(Słownie: sześćset dwa tysiące sto trzydzieści złotych 00/100)
w tym:

1)        Dz.         756               - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych oraz od innych   
                                                 jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
                                                 związane z ich poborem

        - opłata eksploatacyjna    - 118.000

2)         Dz.        758               - Różne rozliczenia 

         - subwencje ogólne z budżetu państwa – 484.130

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                        826.653,50
(Słownie : osiemset dwadzieścia sześć tysięcy sześćset pięćdziesiąt trzy złote 50/100) w tym:

1)       Dz.     600              - Transport i łączność
          rozdz. 60016         - Drogi publiczne gminne
          wydatki bieżące    - 149.523,50

z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania usług remontowych na drogach gminnych

2)      Dz.     754               - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
         rozdz. 75404          - Komendy wojewódzkie Policji 
         wydatki majątkowe – 3.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochody dla potrzeb Policji

3)    Dz.    801                - Oświata i Wychowanie
       rozdz.80101            - Szkoły podstawowe
       wydatki bieżące      - 451.984,00
       z tego :
       a) wynagrodzenia oraz pochodne – 381.881
       wydatki majątkowe – 15.000,00
z  przeznaczeniem na  dofinansowanie  wykonania  usług  remontowych,  funduszu  socjalnego,  płac  
i pochodnych, oraz monitoringu placówek szkół podstawowych.

    rozdz.   80110           - gimnazja 
    wydatki bieżące        - 100.057
    z tego :



    a) wynagrodzenia oraz pochodne – 83.500
z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania usług remontowych, funduszu socjalnego, oraz płac 
i pochodnych gimnazjum.

rozdz.     80114             - zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół
wydatki bieżące            - 123

z przeznaczeniem na dofinansowanie funduszu socjalnego.

4)     Dz.   852              - Pomoc Społeczna
        rozdz. 85295        - Pozostała działalność
        wydatki bieżące   - 15.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie pracowników społeczno-użytecznych .

5)      Dz.   854              - Edukacyjna opieka wychowawcza
         rozdz. 85401        - Świetlice szkolnej
         wydatki bieżące   - 16.966
         z tego :
         a) wynagrodzenia oraz pochodne – 16.906

z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  funduszu  socjalnego  oraz  płac  i  pochodnych  pracowników 
świetlic szkolnych . 

6)      Dz.  900             - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
         rozdz. 90017       - Zakłady gospodarki komunalnej
         wydatki bieżące  - 25.000
         z tego :
        a) wynagrodzenia osobowe pracowników oraz pochodne – 25.000

z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  wynagrodzeń  oraz  pochodnych  pracowników  zakładu 
gospodarki komunalnej w Gaszowicach.

7)       Dz.       750           - Administracja publiczna 
          rozdz.  75023        - Urząd Gminy 
          wydatki bieżące    - 50.000

z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania usług remontowych budynku Urzędu Gminy.

§ 3

Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                              515.439,72
(Słownie:  Pięćset  piętnaście  tysięcy  czterysta  trzydzieści  dziewięć  złotych  72/100)  w  tym:

1)      W Dz.               010          - Rolnictwo i łowiectwo
 

   - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
     powiatów), samorządów województw , pozyskane z innych źródeł – 330.294,72

          
2)        W Dz.            756            - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych oraz od innych 
                                                     jednostek nieposiadających osobowości oraz wydatki związane 
                                                     z ich poborem                                                   
            - podatek dochodowy od osób fizycznych – 185.145,00

§ 4

Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2008
O kwotę zł                                  739.963,22
(Słownie : Siedemset trzydzieści dziewięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt trzy złote 22/100)
w tym:



1)        W Dz.             010                 - Rolnictwo i łowiectwo
               rozdz.         01010             - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
               wydatki majątkowe            - 739.963,22

W/w  zmniejszenie  dotyczy  zadania  inwestycyjnego  „Budowa  kanalizacji  sanitarnej  Sumina 
-Gaszowice”
                                                                                                     

§ 5

W § 1 Uchwały Rady Gminy Nr XVIII/98/08 z dnia 31 stycznia 2008 roku w sprawie: zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2008 w pkt a, Wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń kwotę zł 7.062.392 
zastępuje się kwotą zł 7.036.392

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 7

Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                              

    


